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BE EIED EE ainsiBEALE@minvws.nl]; BEA

: )
Sent: Wed 1/20/2021 8:02:57 AM

Subject: SION productiecapaciteit

Received: Wed 1/20/2021 8:02:57 AM

Kunnen opschalen naar een maandproductie FFP2 Gi sic | uitgaande van B-roductielijnen 24/7 productie. Dat is

dus[ERR veror de afspraken in PO2.

Komt in de loop van de dag met meer exacte gegevens. Hij wilde natuurlijk wel weten hoe waarschijnlijk dit was.

Sowieso goed gesprek gehad over inrichten ijzeren voorraad en langdurige contracten omtrent “stand by” productielijnen.
Goed om eens bij hem af te tappen wat zijn ideeén zijn en hoe dit de behoefte van onderneming en van VWS kan versterken.

Auping en Afpro volgen.

roc:
| ER

Van: FB @mesitran.com>
Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 22:04

Z3@ mesitran.com>;BEEIEE
@minvws.nl>

Onderwerp: Re: leveringsschema

8.30u lukt mij wel. Tk ben bereikbaaroIEENN
met vriendelyjke groet, kind regards

Beste

Op di 19

i
2021 21:55 schreef EXE. EE. BE) (EEEXN)EEESEINGminv ws n>:

Dank voor je snelle reactie. Ja, prima om even te bellen? Zou dat rond 8.30-9.00 uur kunnen?

Fijne avond.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: Mamesitran.com esitran.com>>

Datum: La 19 jan. 2021 3:

Sarl

imvws.nl>>

Onderwerp, Re: lereningsschema
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wij zijn op dit moment aan het schalen naarffproductielijnen. maar ik kan er ookflivan maken. Iedere lijn levert in

principe EXEC ks per dag op. Wellicht morgen even bellen om te zien welke ideeén hier achter zitten en hoe wij
dat kunnen faciliteren?

Met vriendelijke groet, kindest regards,

[https://drive.google.com/uc?id=1Z13OkMVCMONErOX5kliKjaUMbgRNvVY 1&export=download [<http://www.mesitra
n.com/>

Triticum Exploitatie BV/Theo Manufacturing BV
Warehouse/Visiting address

Sleperweg 44, 6222 NK Maastricht, The

Netherlands<https:/maps.google.com/?q=Sleperwee+44 +6222+NK+Maastricht,- Thet+Netherlands&entry=gmail&sour
ce=g>

+31 (0 5.1.2e

www.L-Mesitran.com<http://www_l-mesitran.com/>

[https://docs.google.com/uc?export=download&i1d=1KCN32mYWIEQIyrESL.Z3sN20-

iflOvV&revid=0B7IEOh3WSbQuTmZMZmx27kRoV21iQ29ne WpZcEFRSGxRZFRBPQ |<https://www.facebook.com/

MesitranWoundCare/>

[https://docs.google.com/uc?export=download&id=1cL.X4R65uS;17zyl YVFC1GgoLmh4vB0fq&revid=0B7IEOh3WSb

QuSEI30HdycEk1WENsWEVIL3dwbSt4 TIYwS3dFPQ] <https:/wwwlinkedin.com/companv/triticum/>

[https://drive.google.com/uc?1d=1FRy 1 Wxhp7rvINIS Vwhclx6wrxsj IKQmJ&export=download]
<https://www.youtube.com/channel/UCF-5go0UPkwkolG8ILO10hHA?>

Confidentiality Notice: This e-mail transmission may contain confidential or legally privileged information intended only
for the individual or entity named in the e-mail address. If you are not the intended recipient, you are hereby notified that

any disclosure, copying, distribution, or reliance upon the contents of this e-mail 1s strictly prohibited. If you have

received this e-mail transmission in error, please reply to the sender, so that Triticum can arrange for proper delivery.
Thereafter please delete this message from your computer.

On Tue, 19 Jan 2021 at 16:31,

minvws.nl< @minvws.nl>> wrote:

Beste

We zien de discussie schuiven dus even een verdere inventarisatie: We hebben voor nu in PO 2 leveringsn afgesproken
voor in totaal EEE 1 ondmaskers. Mijn vraag is tot hoeverjullie zouden kunnen opschalen tot aan einde

contract deze zomer. Wat is jullie maximale productiecapaciteit voor FFP2 maskers?

Dank voor je reactie,

Met vriendelijke groeten

IEEIE EN
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie | Team
ProductieNL
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Parnassusplein 5 |2511 VK | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

(@minvws.nl> | www.rijksoverheid nl<http://www.njksoverheid.nl> |

sionbiotext.nl=>Van: <BB@sionbiotext.nl
Verzonden: maanda

nvws.nl>>; ’

Onderwerp: Re: leveringsschema

Dag IEER

leuk je te ontmoeten. Ik zal het team vragen een update te verzorgen. We zijn op dit moment uit aan het breiden van||EXEE]
mede met het oog om de efficiency te verhogen en meer capaciteit te creéren.

Kindest regards / met vriendelijke groet,

[https://1h6.googleusercontent.com/xxTYgudhk ISHmIMmmAIZYR VXhr0f6fdSUqQUmNOwWUGN OSHS 7S AxI 1TmM230

YsDH6qOWY fvMzeOOpbuaVU6asmcFwdlL1aH3C0G U_9CO06ROLK 7haqriin9SAv_BbacSgc7vOpSU]IB.V.
Warchouse/Visiting address

Sleperweg 44, 6222 NK Maastricht, The

Netherlands<https://maps.google.com/?g=Sleperweg+44 +6222+NK+ Maastricht. +The+Netherlands&entry=gmail&sour
ce=g>

+31 (0)43 325 1773<tel:+31%2043%20325%201773>

www.sionbiotext.nl<http: //www.sionbiotext.nl/>

Confidentiality Notice: This e-mail transmission may contain confidential or legally privileged information intended only
for the mdividual or entity named m the e-mail address. If you are not the intended recipient, you are hereby notified that

any disclosure, copying, distribution, or reliance upon the contents of this e-mail is strictly prohibited. Ifyou have

received this e-mail transmission in error, please reply to the sender, so that Sion Biotext can arrange for proper delivery.
Thereafter please delete this message from your computer.

On Mon, 18 Jan 2021 at 14:47,BEE.EEB)JBEEN @minvws2<JIEE 0 minvws ol>> wrote:

Best<|ERER)
Wij hebben elkaar nog niet ontmoet, dat gaat vast snel gebeuren. Binnenkort zal ik namelijk een aantal taken van

fo overnemen op het gebied van de productie van mondneusmaskers. In dat licht heb ik op dit moment een vraag aan

je.

Is het mogeljk om ons op korte termyn een leveringsschema te sturen voor 2021? Wat 1s op dit moment jullie prognose
voor de aan het LCH te leveren aantallen FFP2-maskers per week de komende periode? Misschien zie ik iets over het

hoofd, maar ik kan dit niet vinden.
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Dank alvast,

5.1.2e 2 5.1.2e

| EE @minyws.ulSENEwinvws nb
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VK | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag


